
UCHWAŁA NR V/23/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 stycznia 2007 r.

           w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości
w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23 , póz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568;
z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116 póz. 1203 i 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz.!441,Nr
175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337), art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 136, póz. 969, Nr l91,
poz.l412) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
( tj. Dz. U. z 2006r. Nr 121, póz. 844, Nr 220 póz. 1601, Nr 225, póz. 1635) art.28§ 4 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 8, póz. 60, Nr 85,
poz.727, Nr 86, poz.732, Nr l43, poz.ll99; z 2006r. Nr 66, poz.470, Nr104, poz.708, Nr l43
póz. 1031, Nr 217, poz.!590, Nr 225 póz. 1635 ), Rada Miejska w Żychlinie uchwala ,
co następuje:

§ l. Zarządza się pobór podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób
fizycznych na terenie gminy w drodze inkasa.

§2. Ustala się jako inkasentów, sołtysów poszczególnych sołectw .
§3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla sołtysów - inkasentów od pobranych

podatków, o których mowa w § l w wysokości:

l)   Sołtys sołectwa Biała 8,00%
2) Sołtys sołectwa Brzeziny 8,00%
3) Sołtys sołectwa Budzyń 8,00%
4) Sołtys sołectwa Buszków 8,00%
5) Sołtys sołectwa Chochołów 8,00%
6) Sołtys sołectwa Czesławów 8,00%
7) Sołtys sołectwa Dobrzelin 8,00%
8) Sołtys sołectwa Drzewoszki 8,00%
9) Sołtys sołectwa Grabie 8,00%
10) Sołtys sołectwa Grabów 8,00%
11) Sołtys sołectwa Grzybów 8,00%
12) Sołtys sołectwa Kaczkowizna 8,00%
13) Sołtys sołectwa Kruki 8,00%
14) Sołtys sołectwa Pasieka 8,00%
15) Sołtys sołectwa Sokołówek 8,00%
16) Sołtys sołectwa Śleszyn 8,00%

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich :
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez

pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej , zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej-
wydanie specjalne.



17) Sołtys sołectwa Tretki 8,00%
18) Sołtys sołectwa Wola Popowa 8,00%
19) Sołtys sołectwa Zagroby 8,00%
20) Sołtys sołectwa Zgoda 8,00%
21) Sołtys sołectwa Żabików 8,00%

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§5. Traci moc UCHWAŁA NR XXXII/176/05 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 17 marca 2005R.W sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku
od nieruchomości w drodze inkasa.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR V/23/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 stycznia 2007 r.

       w sprawie : zarządzenia poboru podatku rolnego podatku od nieruchomości w drodze
inkasa.

Zgodnie z powołanymi przepisami prawa Rada Gminy morze zarządzić pobór podatku

rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określić

inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. W uchwale z 17 marca 2005r. w / sprawie

zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa / zarządzono

pobór podatku rolnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa imiennie, obecnie jako

inkasentów wskazuje się sołtysów poszczególnych sołectw, co umożliwia nie dokonywania

zmian przedmiotowej uchwały w przypadku wyboru nowych sołtysów.
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